
Mitglied im Personalrat 

Name Sonja Dannenberger  

Email Sonja.Dannenberger@vbe-bw.de 

Telefon 0171—11 84 656 

Mitglied im Personalrat 

Name Beatrix Götz  

Email Beatrix.Goetz@vbe-bw.de  

Telefon 07755-61 3  

Vorstandsmitglied im Personalrat 

Name Ulrike Mölbert  

Email Ulrike.Moelbert@vbe-bw.de 

Telefon 07627-77 86  

Mitglied im Personalrat 

Name Eva Schnitzer  

Email Eva.Schnitzer@vbe-bw.de  

Telefon 07741-67 24 08  

Mitglied im Personalrat 

Name Felicitas Adlung  

Email Felicitas.Adlung@vbe-bw.de 

Telefon 07751-30 49 60 1  

Mitglied im Personalrat 

Name Timo Feigl  

Email timo.feigl@vbe-bw.de  

Telefon 0174 - 18 36 41 3 

Vertretung der Beschäftigten 

Name Henriette Benner-Boll  

Email Henriette.Benner-Boll@vbe-bw.de 

Telefon 07621 - 58 82 994 
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